

契約日：令和5年3月29日（単価合意日：令和5年5月29日）

滋賀国道管内路側放送設備撤去工事

【工事設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事
工事地名	滋賀県長浜市他 滋賀国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 1月
2) 事務所名	滋賀国道事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3273010003	1 4) 単価適用年月	2023年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	184日間 自 令和 5年 3月30日 (当初) 至 令和 5年 9月29日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	滋賀県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	長浜市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道8号	2 2) 処 分 費 等	50,552
		2 3) 公 告 日	令和 5年 1月10日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備	数量増減	金額増減	摘要
通信設備	木之本地区		式	1		23,129,815				
路側通信設備工			式	1		20,326,715				
路側通信制御装置撤去工			式	1		89,850				
路側通信放送装置撤去 (不使用) 1架目	中央装置		架	1	40,800	40,800				単-1号
路側通信放送装置撤去 (不使用) 2架目以降	中央装置 (2)		架	1	28,560	28,560				単-2号
現場発生品運搬(電気)	運搬距離35.0km以下、 積載質量0.3t以下		式	1		20,490				内-1号
路側通信端末装置撤去工			式	1		645,180				
標識板撤去 (不使用) 【夜間】 1面目			面	6	44,530	267,180				単-3号
標識板撤去 (不使用) 【夜間】 2面目以降			面	1	31,210	31,210				単-4号
制御機撤去 (不使用) 【夜間】			台	5	23,410	117,050				単-5号
放送装置撤去 (不使用) 【夜間】			架	1	69,760	69,760				単-6号
現場発生品運搬(電気)	運搬距離27.0km以下、 積載質量2.95t以下×6 、0.8t以下×1		式	1		159,980				内-2号

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備	数量増減	金額増減	摘要
支柱撤去工			式	1		191,195				
支柱撤去 (不使用) 【夜間】	F型支柱 400kg以上		基	6	30,580	183,480				単-7号
アーム撤去 (不使用) 【夜間】			箇所	1	7,715	7,715				単-8号
基礎撤去工			式	1		3,026,298				
放送装置基礎撤去 【夜間】	無筋 W1400×D1300× H400		箇所	1	10,130	10,130				単-9号
支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3400×D1000× H1300		箇所	1	377,000	377,000				単-10号
支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3800×D1200× H1500		箇所	1	659,700	659,700				単-11号
支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3800×D1000× H1800		箇所	1	659,700	659,700				単-12号
支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3100×D1200× H1500		箇所	1	565,500	565,500				単-13号
支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W1200×D1200× H1100		箇所	2	188,500	377,000				単-14号
作業土工(電気) 【夜間】			式	1		193,629				内-3号
殻運搬処理(電気)	無筋コンクリート		式	1		3,401				内-4号

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	通信設備	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬処理(電気)	鉄筋コンクリート	式	1							内-5号
殻運搬処理(電気)	アスファルト	式	1							内-6号
通信配線撤去工		式	1							
給電線撤去 (不使用) 【夜間】	8D-2V	m	45	1,771						単-15号
給電線撤去 (不使用) 【夜間】	LCX12D-A	m	2,330	1,771						単-16号
給電線撤去 (不使用) 【夜間】	LCX12D-B	m	1,700	1,771						単-17号
通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CCP AP 0.9mm-10P	m	523	1,077						単-18号
通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CCP AP 0.9mm-16P	m	922	1,077						単-19号
通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CCP AP 0.9mm-20P	m	2,920	1,958						単-20号
通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CPEV0.9mm-5P	m	26	1,077						単-21号
配管・配線撤去工		式	1							
地中配管撤去 (不使用) 【夜間】	FEP30	m	36	97.85						単-22号

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備	数量増減	金額増減
地中配管撤去 (不使用) 【夜間】	FEP40	m	299	97.85	29,257				単-23号
地中配管撤去 (不使用) 【夜間】	FEP65	m	330	97.85	32,290				単-24号
地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CV3.5mm2-3C	m	66	1,077	71,082				単-25号
地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CV8mm2-2C	m	344	1,077	370,488				単-26号
地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CVV2mm2-20C	m	66	1,958	129,228				単-27号
地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CVV14mm2-2C	m	311	1,077	334,947				単-28号
作業土工(電気) 【夜間】		式	1		749,930				内-7号
殻運搬処理(電気)	アスファルト	式	1		8,888				内-8号
ハドホル撤去工		式	1		126,108				
ハドホル撤去 (不使用) 【夜間】	H5 (W800×D400×H650)	個所	4	18,520	74,080				単-29号
作業土工(電気) 【夜間】		式	1		52,028				内-9号
仮設工		式	1		2,803,100				

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		2,803,100				
交通誘導警備員 【夜間】	A70人、B50人	式	1		2,803,100			内-10号	
直接工事費		式	1		23,129,815				
共通仮設費		式	1		3,843,340				
共通仮設費		式	1		462,340				
技術管理費		式	1		158,340				
施工調査費	施工合理化調査：舗装 版破碎工	式	1		76,125			内-11号	
施工調査費	施工合理化調査：舗装 版切断工	式	1		82,215			内-12号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		304,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,381,000				
純工事費		式	1		26,973,155				
現場管理費		式	1		13,497,000				

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		42,341,210				
一般管理費等		式	1		7,928,790				
工事価格		式	1		50,270,000				
消費税相当額		式	1		5,027,000				
工事費計		式	1		55,297,000				

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備	米原地区	式	1		490,593				
路側通信設備工		式	1		213,693				
路側通信端末装置撤去工		式	1		77,374				
放送装置撤去 (不使用) 【夜間】		架	1	69,760	69,760			単-1号	
現場発成品運搬(電気)	運搬距離9.0km以下、 積載質量1.5t以下	式	1		7,614			内-1号	
基礎撤去工		式	1		136,319				
放送装置基礎撤去 【夜間】	無筋 W2400×D2000× H600+W1000×D1200× H150	個所	1	43,410	43,410			単-2号	
作業土工(電気) 【夜間】		式	1		84,399			内-2号	
殻運搬処理(電気)	無筋コンクリート	式	1		7,857			内-3号	
殻運搬処理(電気)	アスファルト	式	1		653			内-4号	
仮設工		式	1		276,900				
交通管理工		式	1		276,900				

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	通信設備	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 【夜間】	A 6 人、B 6 人	式	1							内-5号
直接工事費		式	1							
共通仮設費		式	1							
共通仮設費		式	1							
現場環境改善費 (率計上)		式	1							
共通仮設費 (率計上)		式	1							
純工事費		式	1							
現場管理費		式	1							
工事原価		式	1							

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備	今津地区	式	1		281,462				
路側通信設備工		式	1		96,862				
路側通信端末装置撤去工		式	1		73,524				
放送装置撤去 (不使用) 【夜間】		架	1	69,760	69,760			単-1号	
現場発成品運搬(電気)		式	1		3,764			内-1号	
基礎撤去工		式	1		23,338				
放送装置基礎撤去 【夜間】	無筋 W1500×D1300× H400+W1300×D400×H 400	個所	1	14,470	14,470			単-2号	
作業土工(電気) 【夜間】		式	1		2,724			内-2号	
殻運搬処理(電気)	無筋コンクリート	式	1		6,144			内-3号	
仮設工		式	1		184,600				
交通管理工		式	1		184,600				
交通誘導警備員 【夜間】	A 4人、B 4人	式	1		184,600			内-4号	

設計内訳書

工事名	滋賀国道管内路側放送設備撤去工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		281,462				
共通仮設費		式	1		106,000				
共通仮設費		式	1		8,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		8,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		98,000				
純工事費		式	1		387,462				
現場管理費		式	1		295,000				
工事原価		式	1		682,462				

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	1	20,490	20,490			
合 計					20,490			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 27.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	6	23,890	143,340			
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0k m以下 0.5t超0.8t以下	回	1	16,640	16,640			
合 計					159,980			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 3号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	56	756. 5	42, 364			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	13	2, 240	29, 120			
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0. 5	2, 889	1, 444			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	5, 369	5, 369			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	28	1, 142	31, 976			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	28	2, 977	83, 356			
合 計					193, 629			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 34.3km以下 全ての費用	m ³	0.7	3,685	2,579			
処分費 (m ³)		m ³	0.7	1,175	822			
合 計					3,401			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 34.3km以下 全ての費用	m ³	27	5,228	141,156			
処分費 (m ³)		m ³	27	1,250	33,750			
合計					174,906			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 6号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 5.5km以下 全ての費用	m ³	0.6	4,188	2,512			
処分費 (m ³)		m ³	0.6	4,700	2,820			
合 計					5,332			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 7号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	71	756. 5	53, 711			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	29	2, 240	64, 960			
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	70	2, 889	202, 230			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	60	5, 369	322, 140			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	18	1, 142	20, 556			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	29	2, 977	86, 333			
合 計					749, 930			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 8号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 5.5km以下 全ての費用	m ³	1	4,188	4,188			
処分費 (m ³)		m ³	1	4,700	4,700			
合 計					8,888			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 9号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m ³	5	2,889	14,445			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	7	5,369	37,583			
合 計					52,028			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

【夜間】

第 10号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人日	70	24,780	1,734,600			
交通誘導警備員 B		人日	50	21,370	1,068,500			
合 計					2,803,100			

一式当たり内訳書

施工調査費

第 11号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	2.5	30,450	76,125			
合計					76,125			

一式当たり内訳書

施工調査費

第 12号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	2.7	30,450	82,215			
合 計					82,215			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(參)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 9.0km 以下 1.1t超1.5t以下	回	1	7,614	7,614			
合計					7,614			

一式当たり内訳書

[滋賀県米原市河南地先]

作業土工(電気)

第 2号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	16	756. 5	12, 104			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	3	2, 240	6, 720			
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	2	2, 889	5, 778			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	5	5, 369	26, 845			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	8	1, 142	9, 136			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	8	2, 977	23, 816			
合 計					84, 399			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用	m ³	3	1,444	4,332			
処分費 (m ³)		m ³	3	1,175	3,525			
合 計					7,857			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 5.5km以下 全ての費用	m ³	0.1	4,188	418			
処分費 (m ³)		m ³	0.1	2,350	235			
合 計					653			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員
第 5号内訳書 【夜間】

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人日	6	24,780	148,680			
交通誘導警備員B		人日	6	21,370	128,220			
合 計					276,900			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 2.0km 以下 1.1t超1.5t以下	回	1	3,764	3,764			
合 計					3,764			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 2号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0.2	2,889	577			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0.4	5,369	2,147			
合 計					2,724			

一式当たり内訳書

殻運搬処理(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用	m ³	1	1,444	1,444			
処分費 (m ³)		m ³	1	4,700	4,700			
合 計					6,144			

1次単価表

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	路側通信放送装置撤去 (不使用) 1架目	中央装置	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800		
計						40,800		
単価						40,800	円/架	

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	路側通信放送装置撤去 (不使用) 2架目以降	中央装置(2)	単位	架	数量	1	単価	28,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	28,560	28,560		
計						28,560		
単価						28,560	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
単-3号	標識板撤去（不使用） 【夜間】 1面目		単位	面	数量		単価	
						1		44,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 撤去（不使用） 補正なし 割増あり 1.26無 使用しない	面	1	44,530	44,530		
計						44,530		
単価						44,530	円/面	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
単-4号	標識板撤去（不使用） 【夜間】 2面目以降		単位	面	数量		単価	
						1		31,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 撤去（不使用） 補正あり 割増あり 1.26無 使用しない	面	1	31,210	31,210		
計						31,210		
単価						31,210	円/面	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
単-5号	制御機撤去 (不使用) 【夜間】		単位	台	数量	1	単価 23,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	予告板・標識等据付 (制御機)	制御機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	23,410	23,410	
	計					23,410	
	単価					23,410	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
単-6号	放送装置撤去 (不使用) 【夜間】		単位	架	数量	1	単価 69,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	69,760	69,760	
	計					69,760	
	単価					69,760	円/架

1次単価表

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002710	
単一7号	支柱撤去 (不使用) 【夜間】	F型支柱 400kg以上	単位	基	数量	1	単価	30,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去 (片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 3基以上 有 有	基	1	30,580	30,580		
計						30,580		
単価						30,580	円/基	

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002710	
単一8号	アーム撤去 (不使用) 【夜間】		単位	箇所	数量	1	単価	7,715
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去 (添架式)		信号アーム部に取付け 有 有	基	1	7,715	7,715		
計						7,715		
単価						7,715	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-9号	放送装置基礎撤去 【夜間】	無筋 W1400×D1300×H400	単位	個所	数量		1	単価	10,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要							
			m 3	0.7	14,470	10,129			
	計					10,129			
	単価					10,130		円/個所	

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-10号	支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3400×D1000×H1300	単位	個所	数量		1	単価	377,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎撤去 (片持式・門型式)		有 有							
			m 3	4	94,240	376,960			
	計					376,960			
	単価					377,000		円/個所	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-11号	支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3800×D1200×H1500	単位	個所	数量		1	単価	659,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識基礎撤去 (片持式・門型式)	有 有	m 3	7	94,240	659,680			
	計					659,680			
	単価					659,700	円/個所		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-12号	支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3800×D1000×H1800	単位	個所	数量		1	単価	659,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識基礎撤去 (片持式・門型式)	有 有	m 3	7	94,240	659,680			
	計					659,680			
	単価					659,700	円/個所		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-13号	支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W3100×D1200×H1500	単位	個所	数量		1	単価	565,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識基礎撤去 (片持式・門型式)	有 有	m 3	6	94,240	565,440			
	計					565,440			
	単価					565,500	円/個所		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-14号	支柱基礎撤去 【夜間】	鉄筋 W1200×D1200×H1100	単位	個所	数量		1	単価	188,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識基礎撤去 (片持式・門型式)	有 有	m 3	2	94,240	188,480			
	計					188,480			
	単価					188,500	円/個所		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-15号	給電線撤去 (不使用) 【夜間】	SD-2V	単位	m	数量		1	単価	1,771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,771	1,771			
計						1,771			
単価						1,771	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-16号	給電線撤去 (不使用) 【夜間】	LCX12D-A	単位	m	数量		1	単価	1,771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,771	1,771			
計						1,771			
単価						1,771	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-17号	給電線撤去 (不使用) 【夜間】	LCX12D-B	単位	m	数量		1	単価	1,771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,771	1,771			
計						1,771			
単価						1,771	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-18号	通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CCP AP 0.9mm-10P	単位	m	数量		1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,077	1,077			
計						1,077			
単価						1,077	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-19号	通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CCP AP 0.9mm-16P	単位	m	数量		1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,077	1,077			
計						1,077			
単価						1,077	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-20号	通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CCP AP 0.9mm-20P	単位	m	数量		1	単価	1,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,958	1,958			
計						1,958			
単価						1,958	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-21号	通信地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CPEV0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,077	1,077			
	計					1,077			
	単価					1,077	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-22号	地中配管撤去 (不使用) 【夜間】	FEP30	単位	m	数量		1	単価	97.85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条	m	1	97.85	97.85			
	計					97.85			
	単価					97.85	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単一23号	地中配管撤去 (不使用) 【夜間】	FEP40	単位	m	数量		1	単価	97.85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 40mm 1条	m	1	97.85	97.85			
	計					97.85			
	単価					97.85	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単一24号	地中配管撤去 (不使用) 【夜間】	FEP65	単位	m	数量		1	単価	97.85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 65mm 1条	m	1	97.85	97.85			
	計					97.85			
	単価					97.85	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-25号	地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,077	1,077			
計						1,077			
単価						1,077	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-26号	地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,077	1,077			
計						1,077			
単価						1,077	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-27号	地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CVV2mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	1,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,958	1,958			
計						1,958			
単価						1,958	円/m		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002710	
単-28号	地中配線撤去 (不使用) 【夜間】	CVV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,077	1,077			
計						1,077			
単価						1,077	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					40,800			
単価					40,800	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	単価	金額	単価	28,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.35	34,755	12,164			
電気通信技術員		人	0.7	23,415	16,390			
諸雑費(まるめ)		式	1		6			
計					28,560			
単価					28,560	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

予告板・標識等据付 (表示機・制御標識)	表示機 撤去(不使用) 補正なし 割増あり 1.26無 使用しない	単位	面	数量	単価	金額	単価	44,530
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.375	40,039	15,014			
電工		人	0.25	39,141	9,785			
普通作業員		人	0.5	34,473	17,236			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	日	0.065	38,304	2,489			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					44,530			
単価					44,530	円/面		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

予告板・標識等据付 (表示機・制御標識)	表示機 撤去(不使用) 補正あり 割増あり 1.26無 使用しない	単位	面	数量	単価	金額	単価	31,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.263	40,039	10,530			
電工		人	0.175	39,141	6,849			
普通作業員		人	0.35	34,473	12,065			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	日	0.046	38,304	1,761			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					31,210			
単価					31,210	円/面		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

予告板・標識等据付 (制御機)	制御機 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	23,410
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.125	40,039	5,004			
電工		人	0.25	39,141	9,785			
普通作業員		人	0.25	34,473	8,618			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					23,410			
単価					23,410	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	69,760
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	59,431	29,715		
電気通信技術員			人	1	40,039	40,039		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						69,760		
単価						69,760	円/架	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
標識柱撤去 (片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 3基以上 有 有						1	30,580
標識柱撤去 (片持式)	400kg以上	基		1	30,579.12	30,579		
諸雑費 (まるめ)		式		1			1	
計								30,580
単価								30,580 円/基

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板撤去 (添架式)	信号アーム部に取付け 有 有						1	7,715
標識板撤去 (添架式)	信号アーム部 金具撤去含	基		1	7,715.18	7,715		
諸雑費 (まるめ)		式		1			0	
計								7,715
単価								7,715 円/基

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	単位	m 3	数量	単価	金額	単価	14,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無筋構造物	夜間 機械施工 制約著しく受ける	m 3	1	14,462.5	14,462			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					14,470			
単価					14,470	円/m 3		

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
標識基礎撤去 (片持式・門型式)	有 有	単位	m 3	数量	単価	金額	単価	94,240
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎撤去	コンクリート基礎	m 3	1	94,234.6	94,234			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					94,240			
単価					94,240	円/m 3		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,175
名称		規格		単位	数量	単価	金額 摘要	
処分費	湖北総合開発	無筋コンクリート		m ³	100	1,175	117,500	
計							117,500	
単価							1,175	円/m ³

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,250
名称		規格		単位	数量	単価	金額 摘要	
処分費	湖北総合開発	鉄筋コンクリート		m ³	100	1,250	125,000	
計							125,000	
単価							1,250	円/m ³

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	4,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 ステップアスコン	アスファルト殻	m ³	100	4,700	470,000			
計					470,000			
単価					4,700	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価 1,771
電気通信技術員		人	0.1	40,039	4,003	
電工		人	0.35	39,141	13,699	
諸雑費(まるめ)		式	1		8	
計					17,710	
単価					1,771	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	39,141	107,637		
諸雑費(まるめ)		式	1		63		
計					107,700		
単価					1,077	円/m	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	5	39,141	195,705		
諸雑費(まるめ)		式	1		95		
計					195,800		
単価					1,958	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条	単位	m	数量	100	単価	97.85
電工		人	0.25	39,141	9,785		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					9,785		
単価					97.85	円/m	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 40mm 1条	単位	m	数量	100	単価	97.85
電工		人	0.25	39,141	9,785		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					9,785		
単価					97.85	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 65mm 1条	単位	m	数量	100	単価	97.85
電工		人	0.25	39,141	9,785		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					9,785		
単価					97.85	円/m	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	24,780
交通誘導警備員 A		人	1	24,777	24,777		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					24,780		
単価					24,780	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	21,366	21,366		21,370
諸雑費 (まるめ)		式	1			4	
計						21,370	
単価						21,370	円/人日

1次単価表

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
単-1号	放送装置撤去 (不使用)【夜間】		単位	架	数量	1	単価
							69,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	69,760	69,760	
計						69,760	
単価						69,760	円/架

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
単-2号	放送装置基礎撤去 【夜間】	無筋 W2400×D2000×H600+W1000×D1200×H150	単位	個所	数量	1	単価
							43,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	m ³	3	14,470	43,410	
計						43,410	
単価						43,410	円/個所

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	69,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	59,431	29,715		
電気通信技術員		人	1	40,039	40,039		
諸雑費(まるめ)		式	1		6		
計					69,760		
単価					69,760	円/架	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	単位	m 3	数量	単価	金額	単価
				1			14,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物	夜間 機械施工 制約著しく受ける	m 3	1	14,462.5	14,462		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					14,470		
単価					14,470	円/m 3	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
処分費（m 3）		単位	m 3	数量	単価	金額	単価
				100			1,175
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 湖北総合開発	無筋コンクリート	m 3	100	1,175	117,500		
計					117,500		
単価					1,175	円/m 3	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量			単価	
				100				2,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 山豊	アスファルト殻	m ³	100	2,350	235,000			
計					235,000			
単価					2,350	円/m ³		

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量			単価	
				1				24,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	24,777	24,777			
諸雑費 (まるめ)		式	1			3		
計					24,780			
単価					24,780	円/人日		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	21,370	
交通誘導警備員 B		人	1	21,366	21,366		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					21,370		
単価					21,370	円／人日	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
単一1号	放送装置撤去 (不使用)【夜間】		単位	架	数量	1	単価 69,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	69,760	69,760	
	計					69,760	
	単価					69,760	円/架

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
単一2号	放送装置基礎撤去 【夜間】	無筋 W1500×D1300×H400+W1300×D400×H400	単位	個所	数量	1	単価 14,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	m ³	1	14,470	14,470	
	計					14,470	
	単価					14,470	円/個所

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002710

ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	69,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	59,431	29,715		
電気通信技術員		人	1	40,039	40,039		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					69,760		
単価					69,760	円/架	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002710
構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	単位	m 3	数量	1	単価	14,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物	夜間 機械施工 制約著しく受ける	m 3	1	14,462.5	14,462		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					14,470		
単価					14,470	円/m 3	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
処分費 (m 3)		単位	m 3	数量	100	単価	4,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 桑原組	無筋コンクリート	m 3	100	4,700	470,000		
計					470,000		
単価					4,700	円/m 3	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 A		人	1	24,777	24,777	1	24,780
	諸雑費（まるめ）		式	1			3	
	計						24,780	
	単価						24,780	円／人日

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002710
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 B		人	1	21,366	21,366	1	21,370
	諸雑費（まるめ）		式	1			4	
	計						21,370	
	単価						21,370	円／人日